UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes

RESULTADO PRELIMINAR
EDITAL Nº 10/2019 – Proaes

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL- BOLSA PRÓ-PCD 2019

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado preliminar da análise da documentação dos estudantes

convocados na segunda chamada para a entrega da documentação relativa ao Programa de Assistência Estudantil- PRÓ-PCD 2019,

conforme I (Rio Branco) e II (Cruzeiro do Sul).

O estudante poderá interpor recurso contra o resultado preliminar nos dias 09 e 10 de maio, nos seguintes locais:

   Campus Rio Branco – sala da Coordenadoria de Apoio Psicossocial, da Pró- Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes, localizada

no Bloco Ministra Esther Figueiredo Ferraz, das 8h às 19h.

Campus Cruzeiro do Sul – na sala da Assistência Estudantil – Bloco do Núcleo de Apoio à Inclusão.

O Resultado final será publicado no dia 16 de maio, no endereço eletrônico: http://www.ufac.br/editais/proaes.

Rio Branco, AC, 08 de maio de 2019.

José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis
                                                                             Portaria n° 3500/2016

http://www.ufac.br/editais/proaes

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR

2ª CHAMADA – PRÓ-PCD - RIO BRANCO

Clas CPF NOME CURSO RESULTADO

1 96095865204 Stefhanie da Silva Vidal Licenciatura em Pedagogia Indeferido: falta cópia da CTPS da avó

2 80389066249 Sebastiao Alves Pereira Licenciatura em Letras Libras

Indeferido: falta cópia da pág. 07 da CTPS do
conjuge; cópia dos extratos bancários dos três
últimos meses do cônjuge; declaração de renda para
autônomo e/ou informal do estudante

3 58554530225 Walteir Costa de Oliveira Bacharelado em Engenharia Florestal Desclassificado: Não entregou a documentação

4 1025696220 Pedro Martins Alves Junior Bacharelado em Medicina Veterinária Desclassificado: Não entregou a documentação

ANEXO II

2ª CHAMADA- PRÓ-PCD - CRUZEIRO DO SUL

CLAS

.

CPF
NOME CURSO RESULTADO

1. 006.671.342-04 Camargo de Araújo Castro Pedagogia Deferido.

2. 021.821.922-98
Roberta Andressa Galvão de

Souza
Bacharelado em Ciências Biológicas

Indeferido- Falta cópia das folhas 6, 7 e 8 da carteira

de trabalho de Maria Rosalva; Falta cópia dos extratos

bancários dos 3 últimos meses da aluna.

3. 036.352.702-88 Rose Queli Maia da Rocha Licenciatura em Letras Espanhol

Indeferido-Falta declaração da aluna de que não

possui matrícula em outra IFES; Falta declaração de

desemprego e cópia dos extratos bancários dos 3

últimos meses da aluna; Falta cópia da declaração de

imposto de renda e dos extratos bancários dos 3

últimos meses de Maria Cleide e José Lima.